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Wojewoda zaprosił samorządowców
Świętokrzyscy samorządowcy wzięli udział w spotkaniu zorganizowanym przez wojewodę Józefa Bryka w związku
z rozpoczęciem nowej kadencji.

Zapraszając włodarzy „małych ojczyzn” na wspólne spotkanie wojewoda podkreślił, że samorząd  to tworzenie przyjaznego
klimatu, by wszyscy mieszkańcy czuli się u siebie - przekonani, że ich potrzeby życiowe są spełniane.

- Współpraca urzędu wojewody z samorządami na pewno będzie dobra. Mamy wiele wspólnego w zakresie infrastruktury,
zdrowia, opieki społecznej, ochrony środowiska i innych dziedzinach, a przede wszystkim w zapewnieniu szeroko pojętego
bezpieczeństwa: naszego państwa, naszego województwa i naszych obywateli – zaznaczył Józef Bryk.

– Otrzymaliście ogromny mandat zaufania od społeczeństwa. To w was jest nadzieja w kreowaniu naszej lepszej przyszłości.
To są wyzwania, którym razem będziemy starali się sprostać: wy jako samorządowcy i my jako urząd wojewódzki – mówił
wojewoda witając swych gości.

Życzenia samorządowcom złożył  wicewojewoda Michał Skotnicki. – Gratuluję wam tego wspaniałego wyboru. Ale, jak
doskonale wiecie, ten wybór to również odpowiedzialność i praca na rzecz społeczności lokalnych i rozwoju naszego regionu
oraz naszej ojczyzny – podkreślił. Wicewojewoda mówił również o znaczeniu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców
regionu. - To bezpieczeństwo to są także szkoły, szpitale, drogi czy pomoc społeczna zarówno dla seniorów, jak i tych
najmłodszych – powiedział.

W imieniu świętokrzyskich samorządów głos zabrali: marszałek województwa Renata Janik, przewodniczący sejmiku Andrzej
Bętkowski, prezydent Kielc Agata Wojda, wójt Waśniowa Krzysztof Gajewski oraz starosta sandomierski Marcin Piwnik.
Podkreślali znaczenie wzajemnej współpracy w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców regionu oraz dobrym funkcjonowaniu
samorządowych instytucji. Spotkanie było także okazją do dyskusji – samorządowcy mówili o swych planach, a także o
problemach występujących w ich gminach.

Wojewoda zapewnił, że samorządowcy mogą liczyć na pomoc i współpracę ze strony Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego, który jest dla nich otwarty, a pracownicy urzędu będą służyć swoją wiedzą merytoryczną i doświadczeniem.

Po oficjalnej części spotkania goście wojewody mieli okazję do kuluarowych rozmów.
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